

**Wasze pismo z dnia:    Znak:    Nasz znak: DZ-2501/25826/3034/13    Data: 12/12/2013**

**Wyjaśnienia nr 1**  
**Dot. przetargu DZ-2501/25826/2963/13**

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

**Pytanie 1 dot. § 2 ust 2**

Jest – Zamawiający zobowiązuje się do umieszczania na przesyłce listowej lub paczce nazwy odbiorcy wraz z jego adresem (podany jednocześnie w pocztowej książce nadawczej), określając rodzaj przesyłki (zwykła, polecona, priorytet czy ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru - ZPO) oraz umieszczania na stronie adresowej każdej nadawanej przesyłki nadruku (pieczętki) określającej pełną nazwę i adres Zamawiającego.

Proponujemy - Zamawiający zobowiązuje się do umieszczania na przesyłce listowej lub paczce nazwy odbiorcy wraz z jego adresem (podany jednocześnie w pocztowej książce nadawczej), określając rodzaj przesyłki (zwykła, polecona, priorytet czy ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru - ZPO) oraz umieszczania na stronie adresowej każdej nadawanej przesyłki nadruku (pieczętki) określającej pełną nazwę i adres Zamawiającego i oznaczenia potwierdzającego wniesienie opłaty za usługę o treści uzgodnionej z Wykonawcą.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 2 dot. § 6 ust 1**

Jest – Zapłata należności następować będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 14 dni od daty jej otrzymania przez Zamawiającego.

Proponowany zapis - Zamawiający dokona płatności kwoty określonej w fakturze w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT na rachunek bankowy Wykonawcy określony na fakturze.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 3 dot. § 9 ust.1 proponujemy dodać pkt. 2) o treści:**

W przypadku zmiany cen jednostkowych za świadczenie usług pocztowych wyłącznie po ich zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

## **Modyfikacja nr 1** **Dot. przetargu DZ-2501/25826/2963/13**

Państwowy Instytut Weterynaryjny -Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Puławach informuje, iż została wprowadzona następująca zmiana w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu na świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych do Państwowego Instytutu Weterynaryjnego– Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach DZ-2501/25826/2963/13

Nowe brzmienie otrzymuje:

**§ 2 ust 2** - Zamawiający zobowiązuje się do umieszczania na przesyłce listowej lub paczce nazwy odbiorcy wraz z jego adresem (podany jednocześnie w pocztowej książce nadawczej), określając rodzaj przesyłki (zwykła, polecona, priorytet czy ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru - ZPO) oraz umieszczania na stronie adresowej każdej nadawanej przesyłki nadruku (pieczętki) określającej pełną nazwę i adres Zamawiającego i oznaczenia potwierdzającego wniesienie opłaty za usługę o treści uzgodnionej z Wykonawcą.

**§ 9 ust.1 pkt 2** - W przypadku zmiany cen jednostkowych za świadczenie usług pocztowych wyłącznie po ich zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej